Summa. vij. li. viijs. ijd.

TORTIGII.

In xvij. li. cer. empt. prec. li. vd. ob. viijs. iijjd.  
 In iij. li. de lichinis empt. prec. li. ijd. ob. vijd. ob. In iij.  
 lib. et di. Rosyn empt. iij. d. ob. In factur. ~~e~~<sup>u</sup>isdem xd. ob.

Summa. xs. ob.

PENSIONES.

In soluc. fact. Decano et capitulo pro Anno ~~f~~<sup>u</sup> redditu pro  
 sola domus et aliarum R. Braylegh iijjs. Johanni Plummer de  
 Grideton pro annua pensione xs. In soluc. fact. Clerico operis  
 pro vadiis suis per annum lijs. Item eidem pro collectione redditus  
 R. Braylegh iijjs. ut patet in ordinacione sua.

Summa. lxxs.

EMPCIO PETR. DE BEARE.

In xxxvj. plaust. Petr. de Beare empt. cum. car.  
xj. li. viijs. prec. plaust. cum car. vjs. viijd. Item in <sup>v</sup>j.  
plaust. Petr. de Beare empt. cum car. xxxvijs. prec. plaust.  
ut supra.

Summa. xiiij. li. vj<sup>s</sup>.

EMPC. MEREMII CUM FLEKYS.

In meremio empt. de Simon Grendon xv. lign. magn. et  
parv. lxxvjs. viijd. Item de Willelmo <sup>k</sup>Obe. xiiij. plaust.  
meremii lxiijs. prec. plaust. meremii iiijs. vjd. Item de  
Thoma Eston. ij. lign. empt. xs. Item de domino Johanne  
foteryngay v. lign. empt. pro scaffold vjs. In xviiij. <sup>k</sup>flakys  
empt. pro scaffold de Johanne Wallyng iiijs. xd.

Summa. vij. li. xs. vjd.

EMPCIO PLUMB.

In x vocmell plumbi empt. prec vocmell iiijs. iiijd.  
xliijs. iiijd. Item in xxiiij vocmell xxvj. lib. plumbi empt.  
cijs. de Willelmo frye prec. vocmell ut supra.

Summa. vij. li. vs. iiijd.

EMPC. TABUL. ad fabricam / Nichil hoc anno.

EMPC. CALCIS CUM ZABUL.

In xxiiij quart. calc. empt. xvjs. viijd. prec.  
quart. xd. In xxiiij. summ. zabul. empt. xxd.

Summa. xviijs. iiijd.

EMPC. CER.

In xviiij. li. cer. <sup>e</sup>empt. viijs. iijd. prec. lib. vd.ob.

procer. R. Braylegh. et halsworthy, coram parva cruce. in  
choro ardent. in factura eiusdem cer. xd. ob.

Summa. ixs. jd. ob.

Summa expens. xlix. li. ixs. xjd. q.

Summa omnium expens. cum expens. sept. lxxij. li.  
xvjs. ob.

Et debet xiiij. li. xiiij. s. q. De quibus alloc. eidem  
vs. de rewardo facto Ricardo atte More sementar. super indent.  
eo quod bene laboravit quod magister cementariorum. —

Et vs. de parte xs. de redditus unius Scope <sup>(sic)</sup> R. Braylegh  
exist. in manibus dominorum pro di. ann. Et xxiiij. de  
redditus domus scolarum per annum quod non occupatur. Et  
viijs. de parte xvjs. pro uno schopa <sup>u</sup> iuxta Thomam Bouyer  
pro di. anno quod in manibus dominorum. Et vs. de uno celario  
ibidem quod tenuit Benedictus Skynner pro iij. term. Anni  
quod in manibus dominorum de parte vjs. viijd. Summa alloc.  
xlvijs. Et sic debet. xii. li. vijs. q.

RESP.

De quibus resp. eidem xliiijs. de redd. <sup>ementi</sup> ~~tenuit~~ <sup>u</sup> quodam  
Schepurd Baker modo uxoris nuper Johannis Hille militis pro  
ten. infra <sup>o</sup> ~~partem~~ <sup>a</sup> orientalem exon. quod olim Johannes Webber  
senior retenuit pro xj. annis elapsis cum presenti anno. sic  
pro quolibet anno iiijs. <sup>u</sup> quousque determinetur per consilium  
capituli.

Et sic. rem. in manibus comp. ultra respect. x. li. iijs. q.

PETR. DE BEAR.

Idem res de. xj. plaust. petr. de Bere res<sup>g</sup>. de remanentia. Et de xlij. recept de empc. hoc anno. De quibus in exp. circa eccles. et claust. per tempus compt. ~~xxxvi~~ plaust. Et rem. xiiij. plaust.

MERIMIO. CUM FLAKYS.

Item res de maerimio empt. ut patet infra. Et xviiij. flakys de empc. ut patet infra.

De quibus in expensis hoc anno nichil.

PLUMBUM.

Idem r. de iiij. et di. voccemell plumbi rec. de reman. Et de xxxiiij. vocmell xxvj. li. plumbi recep. de empc. hoc anno.

Summa. cxiiij. di. Voccemell xxvj. lib.

De quibus in expens. circa opus eccles. viij. voccemell et di per tempus compti. ~~xxvj. lib.~~

Et rem. cv. voccemell plumbi. ~~xxvj. lib.~~

CALC. ET ZABULON.

Idem resp. de ij. quart. calc. receptis de remanent<sup>i</sup>a. Et de xx quart. calc. recept. de empc. Et de xxiiij. summ. zabul.

Summa xxvj. quart. calc.

De quibus in expens. circa eccles. et claust. per tempus compt. xxvj. quart. calc. Et zabul. tot. ~~xxvj. lib.~~

Et nichil reman.

CERA.

Idem res. de xviiij. li. cere. recept. de empc. hoc anno.

Summa patet.

De quibus in expens. per tempus compoti circa latamos et  
circa cer. h<sup>a</sup>ldesworthy et R. Braylegh. xviiij. lib.

LATHYS.

Idem res de Dcc. de lathys recept. de remanentia.

Summa. patet.

De quibus in expens. hoc anno nichil.

PETR. TEGUL.

Idem res. de ij. <sup>ml</sup>cccc. Pecii tegul. recept. de remanent.

Summa patet.

De quibus in expens. ij. ml. cccc. circa claus<sup>tr</sup><sub>u</sub> per tempus  
compoti. Et nichil rem.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Ricardus 1						6									
atte More. 1	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$1/11\frac{3}{4}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$		$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/10$	$2/10$
Joh. 1						6									
Harry. 1	$2/2$	$2/2$	$2/2$	$2/2$	$1/10$	$2/2$	$2/2$		$2/2$	$2/2$	$2/2$	$2/2$		$2/8$	$2/8$
Willelmus 2	3														
Tauntifer. 1	$1/3$														
Joh. 5	4														
Deyer. 10d.			$1/8$			$1/8$					$1/8$				
Joh. 5															
Denband. 1/8	$1/8$	$1/8$	$1/8$			$1/8$					$1/8$				
Joh. 1.						6									
Cornewale. 2/4 <sup>1</sup>	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$1/11\frac{3}{4}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$		$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/4\frac{1}{2}$	$2/10$	$2/10$